[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «08» июля 2019 года                     пгт. Кировский

             № 151
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022гг.»,  утверждённую  постановлением администрации Кировского муниципального района от 06.12.2017г. № 248

На основании решения  Думы  Кировского муниципального района от 27.12.2018 г № 167– НПА « О районном бюджете Кировского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов», в соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126  (в действующей  редакции  решение Думы Кировского муниципального района от  25.04.2019 г. № 179-НПА), администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022г.»,  утвержденную  постановлением администрации Кировского муниципального района от 06.12.2017г. № 248 (далее Программа)  следующие  изменения:
          1.1. Внести изменения в приложение № 3 Программы, изложив раздел 4. Мероприятия по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности изложить в новой редакции:
	п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. руб.) - годы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	4.
	Мероприятия по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

	Всего:
	Отдел образования
МКУ «ЦОМОУ»

МБОУ ДОД ДЮСШ «Патриот» п. Кировский Кировского района
	-
	107,500
	-
	-
	-

	4.1
	Реконструкция трибуны на центральном стадионе в пгт. Кировский

	-
	107,500
	-
	-
	-

	4.2
	Установка универсальной площадки с. Руновка

	-
	0,0
	-
	-
	-

 1.2. Внести изменения в приложение № 4 Программы, изложив раздел 1.4. Мероприятия по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности (краевой бюджет) изложить в новой редакции:
	N п/п
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС отдельного мероприятия, программы
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2018г
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1.4
	Мероприятия по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности (краевой бюджет)
	Отдел образования

МКУ «ЦОМОУ»

МБОУ ДОД ДЮСШ «Патриот» п. Кировский Кировского района
	Всего
	0
	537,5
	0
	0
	0

	Бюджет КМР
	0
	107,5
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	430,0
	0
	0
	0

	Из них:

	1.4.1.
	Реконструкция трибуны на центральном стадионе в пгт. Кировский.

	Всего

	537,5
	0
	0
	0

	Бюджет КМР
	0
	107,5
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	430,0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.2.
	Установка универсальной площадки с. Руновка

	Бюджет КМР
	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Л.А. Тыщенко, разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящей программы возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района                  П.О. Журавского.

Глава Кировского муниципального района                               И.И. Вотяков